
平成３０年５月１２日

学校長 様

ホームページ担当 様

公益社団法人 上伊那教育会

会長 飯澤 隆

ホームページ委員長 橋枝 英紀

上伊那教育会ホームページ更新講習会開催について（通知）

新緑の頃，皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

下記のように，上伊那教育会ホームページ更新講習会を開催いたしますので，各校の上伊那教育会

ホームページ担当者の出席をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年６月 ５日（火） １６：３０～１７：３０

６月１５日（金） １６：３０～１７：３０

（更新でき次第解散となります）

※どちらかご都合の良い方に参加してください。

２ 会 場 駒ヶ根市立赤穂中学校 パソコン教室

３ 内 容 更新マニュアルを基に教育会ホームページの更新をする。

４ 持ち物 ・ホームページで公開するデータ（ワード，一太郎，画像等）を入れた記録媒体

※可能であれば PDF形式になっているとよい。
・ノート PC（自身でデータを作成，加工等するため）

※インターネット接続環境は作れません。

※コンセントはありません。

５ その他 ・駐車場は，国道より入った駐車場か校舎周りの駐車場をご利用ください。

・直接パソコン教室にお入りください。（表示しておきます）

・上履きをご持参ください。

・更新方法がわかっており更新できる，２日とも都合がつかず参加できない 等

の場合は，FAX または下記アドレス宛にメールにて６月１日（金）までに赤
穂中学校 遠山までご連絡ください。

上伊那教育会ホームページ委員会

副委員長 遠山 裕夫

電話 0265-83-3161（赤穂中）
FAX 0265-81-5071（赤穂中）
Mail tooyama@janis.or.jp（個人）


